
Dodatek č. 4
ke Smlouvě na prodej tepelné energie 

evidenční číslo: 87997 
(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi:
Dodavatel:

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s.
Se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, sp. zn. B 318
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
Číslo účtu:
IČO: 45 19 34 10
DIČ: CZ45193410
Zákaznická linka: 800 800 860
Internetové stránky: www.veoliaenergie.cz

a

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Kontaktní tel.: 
Kontaktní e-mail:

Původní odběratel 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká národní banka

CZ71009396
723 329 496

Odběratel je  povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

a

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zastoupená:

Nový odběratel
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Kontaktní tel.:
Kontaktní e-mail:
E-mail pro zasílání faktur:

Česká národní banka

69797111 
není plátce 
597 915 339

Odběratel je  povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

Článek I.
Preambule

V souladu s čl. VIII. bod 2) Smlouvy na prodej tepelné energie ev. č. 87997 ze dne 30.04.2003, ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke 
Smlouvě ev. ě. 87997. Nedílnou součástí Smlouvy na prodej tepelné energie ev. č. 87997 ze dne 30.04.2003 je 
„Dohoda o provádění obslužné činnosti předávací stanice“.
Dodatek ě. 4 ke Smlouvě ev. č. 87997 / Veolia Energie ČR, a.s. -  Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě -  Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových Stránka 1 z 3



O  VEOLIA

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že všechna práva a povinnosti původního odběratele Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě, IČO: 71009396, vyplývající ze Smlouvy na prodej tepelné energie, ev. číslo 87997, uzavřené dne 
30.04.2003 s dodavatelem, obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., přecházejí dnem 01.04.2024 na 
nového odběratele Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111 z důvodu uzavření 
Smlouvy o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.j. UZSVM/O/4597/2024- 
HMSU mezi Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě a Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, která byla uzavřena dne 21.03.2024. Vytápěný objekt je bez čísla popisného nebo evidenčního a 
stojí na pozemku p.č. 2245 v obci Havířov, katastrální území Havířov -  Město.

S účinností ode dne 01.04.2024 původní odběratel postupuje Smlouvu, tj. postupuje veškerá práva a převádí 
veškeré povinnosti, které pro něj vyplývají ze Smlouvy, na nového odběratele.

Nový odběratel prohlašuje, že se detailně seznámil se zněním Smlouvy, je si vědom veškerých práv a povinností 
ze Smlouvy pro původního odběratele vyplývajících a veškerá tato práva a povinnosti od původního odběratele 
přijímá.

Dodavatel i nový odběratele podpisem tohoto Dodatku č. 4 bez výhrad souhlasí s tím, že od 01.04.2024 vstupuje 
do všech práv a povinností ze Smlouvy původního odběratele nový odběratel.

Článek III.
Další ujednání

V souvislosti se změnou na straně odběratele, tak jak je uvedeno v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany 
dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) nové evidenční číslo smlouvy zní: 27138
b) označení nového odběratele -  jak je uvedeno v záhlaví
c) číslo účtu, IČ, DIČ -  jak je uvedeno v záhlaví
d) fakturační a zasílací adresa nového odběratele:

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Územní pracoviště Ostrava
Lihovarská 1335/9
Ostrava -  Radvanice
716 10

Článek IV.
Ochrana osobních údajů

a) Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace 
mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje odběratele a 
kontaktních osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s plněním této 
smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k uzavření a plnění 
této smlouvy a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně povinností vyplývajících z energetického 
zákona. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v 
Zásadách zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na internetové adrese www.vecr.cz (dále jen 
„Zásady zpracování osobních údajů“).

b) Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné íyzické osoby, jejichž 
osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto osoby se 
Zásadami ochrany osobních údajů.

c) Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami zpracování osobních 
údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a administrativní 
podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s dodavatelem pro zajištění plnění práv 
a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

Dodatek č. 4 ke Smlouvě ev. č. 87997 / Veolia Energie ČR, a.s. -  Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě -  Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových Stránka 2 z 3



QJ VEOLIA

Článek V.
Závěrečná ujednání

Další ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. Dnem podpisu tohoto 
dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní Smlouvy, rovněž nezaniká platnost a účinnost všech příloh, 
které byly mezi dodavatelem a původním odběratelem uzavřeny.

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž dodavatel obdrží dva originály a další smluvní 
strany obdrží jeden originál.

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 01.04.2024.

Tento Dodatek č. 4 byl sepsán srozumitelně a vážně, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz tohoto prohlášení smluvní strany tento dodatek podepisují.

Dodatek ě. 4 ke Smlouvě ev. č. 87997 / Veolia Energie ČR, a.s. -  Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě -  Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových Stránka 3 z 3


